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PROTOKÓŁ NR 40/10 
POSIEDZENIA KOMISJI REWIZYJNEJ 

z dnia 25.03.2010 r. 
 
 
Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 12.00 i trwało do godz. 13.00. W posiedzeniu udział 
wzięło 4 członków komisji (lista obecności - zał. nr 1) oraz Skarbnik Powiatu Izabela 
Świderek. Posiedzenie otworzył, stwierdził quorum i obrady poprowadził Przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej Czesław Krzemiński. Głównym punktem posiedzenia była analiza 
materiałów na XL sesję Rady Powiatu w Gryfinie, powołanie zespołu kontrolnego, 
omówienie Sprawozdania z wykonania budŜetu, a takŜe wypracowanie wniosku  
w/s udzielenia Zarządowi Powiatu w Gryfinie absolutorium z tytułu wykonania budŜetu. 
 
Porządek obrad 40 Komisji został przyjęty (zał. nr 2)  
 
Protokół z 39 posiedzenia Komisji Rewizyjnej został przyjęty jednogłośnie (4 za, 0 wstrz.,  
0 przeciw)  
 
Ad. Analiza i opiniowanie projektów uchwał na XL sesję Rady Powiatu w Gryfinie. 
 
Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu z prac Zarządu Powiatu w okresie między sesjami 
i wykonanie uchwał Rady Powiatu w Gryfinie. 
 

Komisja przyjęła sprawozdanie. 
 
1. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania  

z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie za 2009 r.  
(druk nr 2/XL);  

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały 

 (przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 
 
2. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania  

z realizacji „Programu współpracy Powiatu Gryfińskiego z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność poŜytku publicznego na rok 
2009” (druk nr 3/XL);  

 
Przewodniczący Komisji Czesław Krzemiński poprosił o wyszczególnienie kwot 
dofinansowania organizacji pozarządowych przez Powiat w ramach programu współpracy  
w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu.  
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały wraz ze zmianą 
 (przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 

 
3. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Uchwały  

Nr XXXIII/422/2006 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 28 lutego 2006 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Gryfińskiego (druk nr 4/XL);  

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały 

 (przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 
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4. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/52/2007 
Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 25 stycznia 2007 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gryfinie (druk nr 5/XL);  

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały 

 (przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 
 
5. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyraŜenia zgody na sprzedaŜ 

nieruchomości stanowiących własność Powiatu Gryfińskiego (druk nr 6/XL); 
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały 
 (przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 

 
6. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie podwyŜszenia kapitału 

zakładowego Spółki "Szpital Powiatowy w Gryfinie” Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Gryfinie (druk nr 7/XL); 

 
Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały 

 (przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 
 
7. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budŜetu powiatu  

na 2010 rok (druk nr 8/XL);  
 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt uchwały 
 (przy 4 za, 0 wstrzymujący się, 0 przeciw). 

 
 
 
Ad. Powołanie zespołu do kontroli Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie  
z realizacji zadań statutowych w 2009 r. 
 
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej powołał Zespół Kontrolny do przeprowadzenia kontroli 
w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie z realizacji zadań statutowych  
w 2009 r., w składzie: 

1. Radny Jan Gładkow jako Przewodniczący Zespołu, 
2. Radny Aleksander Szoka jako Członek Zespołu, 
3. Radny Czesław Krzemiński jako Członek Zespołu. 

 
 
Ad. Omówienie Sprawozdania z wykonania budŜetu Powiatu Gryfińskiego za 2009 rok. 
 
Skarbnik Powiatu Izabela Świderek omówiła podstawowe informacje i dane  
do sprawozdania z wykonania budŜetu Powiatu Gryfińskiego za 2009 rok oraz odpowiedziała 
na pytania Radnych. 
 
 
Ad. Wypracowanie wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w/s udzielenia 
Zarządowi Powiatu w Gryfinie absolutorium z tytułu wykonania budŜetu Powiatu 
Gryfi ńskiego za 2009 r. 
 
Członkowie Komisji Rewizyjnej wypracowali stanowisko w/s udzielenia Zarządowi Powiatu 
w Gryfinie absolutorium z tytułu wykonania budŜetu Powiatu Gryfińskiego za 2009 r. 
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Przewodniczący Komisji Czesław Krzemiński przedstawił wniosek i zarządził głosowanie 
w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budŜetu Powiatu Gryfińskiego  
za rok 2009 i przyjęcia wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 
udzielenia absolutorium z tytułu wykonania budŜetu powiatu za 2009 rok (wniosek stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszego protokołu), które zostały przyjęte jednogłośnie (4 za, 0 
wstrzymujących, 0 przeciw). 
 
 
Ad. Sprawy róŜne, informacje i wolne wnioski. 
 
- brak. 
 
 
 
Posiedzenie zakończono. 

 

Protokół sporządziła: 
   
Dominika Konopnicka 
 
 
 Przewodniczący Komisji 
 
 Czesław Krzemiński 


